
Škvára Daniel 2011 A. C. TEPO Kladno 60 m Žcm

Henlín Filip 2011 Školní atletický klub Slaný 60 m Žcm

Zinek Matěj 2011 SKP Nymburk, z.s. 60 m Žcm

Škopek Viktor 2011 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žcm

Beránek Jan 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 60 m Žcm

Veselý Jan 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m Žcm

Kaprálek Lukáš 2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m Žcm

Pilnáček Jan 2011 Atletika Jesenice, z.s. 60 m Žcm

Holub Daniel 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žcm

Středa Jan 2011 AC Čáslav z.s. 60 m Žcm

Semík Jan 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žcm

Kápička Zdeněk 2011 AC Čáslav z.s. 60 m Žcm

Novák Richard 2011 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žcm

Jurečka Adam 2011 A. C. TEPO Kladno 60 m Žcm

Svoboda Jan 2011 A. C. TEPO Kladno 60 m Žcm

Duchoň Patrik 2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m Žcm

Šubrt Matěj 2012 Atletika Benešov z.s. 60 m Žcm

Kazda Vojta 2012 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žcm

Grunt Tadeáš 2011 Školní atletický klub Slaný 60 m Žcm

Ullrych Matěj 2011 A. C. TEPO Kladno 60 m Žcm

Franke Jonáš 2011 Sokol Roztoky u Prahy 60 m Žcm

Mihule Lukáš 2012 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žcm

Charvát Jan 2012 A. C. TEPO Kladno 60 m Žcm

Spousta Matouš 2012 Sokol Roztoky u Prahy 60 m Žcm

Šimon Radek 2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m Žcm

Spáčil Jakub 2012 AC Čáslav z.s. 60 m Žcm

Lamplot Petr 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 60 m Žcm

Radochlib Jiří 2012 Atletika Benešov z.s. 60 m Žcm

Dušek Antonín 2012 AC Čáslav z.s. 60 m Žcm

Rydl Ondřej 2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m Žcm

Přikryl Karel 2011 A. C. TEPO Kladno 60 m Žcm

Zatloukal Vojtěch 2012 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žcm

Čuřík David 2011 A. C. TEPO Kladno 60 m Žcm

Svěcený Jakub 2011 SKP Nymburk, z.s. 60 m Žcm

Pilecký Jonáš 2012 SK Sporting Příbram, z.s. 60 m Žcm

Pucholt Vojtěch 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žcm

Hampel Tadeáš 2012 A. C. TEPO Kladno 60 m Žcm

Čábelka Jáchym 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žcm

Robenek Jan 2011 Atletika Jesenice, z.s. 60 m Žcm

Tinhofer Tomáš 2011 SK Sporting Příbram, z.s. 60 m Žcm

Tóth Tobiáš 2011 TJ Neratovice 60 m Žcm

Stehno Matěj 2011 A. C. TEPO Kladno 60 m Žcm

Straka Radek 2011 ASK Dipoli z.s. 60 m Žcm

Rusňák Václav 2012 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. 60 m Žcm

Urbánek Lukáš 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žcm

Reichel Daniel 2012 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. 60 m Žcm

Prouza Tomáš 2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 60 m Žcm

Hofman Maxmilián 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m Žcm

Donát Adam 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 60 m Žcm

Kmošek Robin 2012 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. 60 m Žcm

Kohout Denis 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žcm

Kmošek Richard 2012 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. 60 m Žcm

Dušek Jan 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žcm

Seznam vybraných/nevybraných závodníků -  KP STČ kraje mladšího žactva



Brojír Matyáš 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m Žcm

Stojčetović Petr 2012 SK Sporting Příbram, z.s. 60 m Žcm

Sixta Matěj 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žcm

Glanz Filip 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žcm

Krus Kamil 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 60 m Žcm

Pokorný Matyáš 2012 SKP Nymburk, z.s. 60 m Žcm

Valentová Aneta 2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m Žkm

Dusilová Eva 2011 AC Mladá Boleslav z.s. 60 m Žkm

Pernicová Amálie 2011 AC Čáslav z.s. 60 m Žkm

Jordánová Eliška 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m Žkm

Modráková Kateřina 2011 Atletika Čelákovice z.s. 60 m Žkm

Šimicová Lucie 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žkm

Pischnothová Ella 2011 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žkm

Smutná Veronika 2011 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žkm

Havelková Tereza 2012 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žkm

Semecká Martina 2012 SKP Nymburk, z.s. 60 m Žkm

Macková Stela 2011 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žkm

Nečasová Anna 2011 AK Sokol Nehvizdy 60 m Žkm

Kocourková Nela 2011 AK Sokol Nehvizdy 60 m Žkm

Vykydalová Sára 2011 AC Čáslav z.s. 60 m Žkm

Dušková Ester 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 60 m Žkm

Jedličková Julie 2011 Sokol Roztoky u Prahy 60 m Žkm

Šimková Kristýna 2012 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 60 m Žkm

Václavíková Ema 2011 SKP Nymburk, z.s. 60 m Žkm

Vaňhová Sofie 2012 Atletika Jesenice, z.s. 60 m Žkm

Drahotová Aneta 2011 Atletika Benešov z.s. 60 m Žkm

Všetulová Klára 2012 A. C. TEPO Kladno 60 m Žkm

Kloučková Natálie 2011 AC Čáslav z.s. 60 m Žkm

Menclová Nela 2011 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žkm

Bohuslavická Karolína 2011 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žkm

Mihucová Nela 2011 AC Čáslav z.s. 60 m Žkm

Jíchová Viktorie 2011 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. 60 m Žkm

Pospíšilová Anna 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žkm

Pavlíková Eliška 2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m Žkm

Pavlíčková Gabriela 2012 SK Sporting Příbram, z.s. 60 m Žkm

Cihlářová Amálie 2011 A. C. TEPO Kladno 60 m Žkm

Suvajdžičová Izabela 2012 Sokol Roztoky u Prahy 60 m Žkm

Kolpeková Karolína 2012 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žkm

Perclová Edita 2011 AC Čáslav z.s. 60 m Žkm

Tomášková Daniela 2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 60 m Žkm

Sýkorová Eliška 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žkm

Knapová Karolina 2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m Žkm

Palmer Ella 2011 Sokol Roztoky u Prahy 60 m Žkm

Bezrouková Alžběta 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žkm

Šubrtová Anna 2012 A. C. TEPO Kladno 60 m Žkm

Šrámková Jolana 2011 A. C. TEPO Kladno 60 m Žkm

Mifková Karolína 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m Žkm

Schneiderová Jana 2011 Školní atletický klub Slaný 60 m Žkm

Špetová Petra 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žkm

Zimandlová Nela 2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m Žkm

Senyuk Sabrina 2012 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žkm

Kárníková Mija 2011 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žkm

Maršíková Tereza 2012 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žkm

Bulířová Kristýna 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žkm

Fialková Viktorie 2011 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žkm



Ratman Alena 2011 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žkm

Smetanová Lucie 2012 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žkm

Pokorná Maria 2012 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žkm

Dancingerová Martina 2012 Atletika Jesenice, z.s. 60 m Žkm

Slováčková Kristýna 2012 A. C. TEPO Kladno 60 m Žkm

Černá Nela 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žkm

Koderová Anežka 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m Žkm

Adamkovičová Viktoria 2011 Školní atletický klub Slaný 60 m Žkm

Konvalinková Elisabetha Anna2011 AC Čáslav z.s. 60 m Žkm

Raková Alena 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žkm

Čiháková Natálie 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žkm

Beránková Eliška 2012 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 60 m Žkm

Halašová Klára 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žkm

Plotová Aneta 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žkm

Ofukaná Aneta 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žkm

Zemanová Natálie 2012 SKP Nymburk, z.s. 60 m Žkm

Podnecká Eliška 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žkm

Urbanová Adéla 2012 AC Čáslav z.s. 60 m Žkm

Janíčková Alice 2011 SK Sporting Příbram, z.s. 60 m Žkm

Malá Marie 2012 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m Žkm

Šrolová Kristýna 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žkm

Králová Tereza 2011 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žkm

Slavíková Adriana 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žkm

Valihrachová Natálie 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žkm

Gaboriková Johanka 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žkm

Nováková Terezie 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žkm

Štěpánková Leontýna 2012 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žkm

Kričfalušiová Lada 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 60 m Žkm

Isteníková Alice 2012 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. 60 m Žkm

Fendrychová Lucie 2011 TJ Neratovice 60 m Žkm

Slavíková Kateřina 2011 TJ Neratovice 60 m Žkm

Kratochvílová Kateřina 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 60 m Žkm

Červená Magdalena 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 60 m Žkm

Stupková Eliška 2011 TJ Neratovice 60 m Žkm

Karpíšková Lenka 2012 AC Čáslav z.s. 60 m Žkm

Rokosová Nella 2012 AC Čáslav z.s. 60 m Žkm

Klaisnerová Eliška 2012 AC Čáslav z.s. 60 m Žkm

Filipová Simona 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žkm

Rusňáková Lucie 2012 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m Žkm

Hlávková Barbora 2011 SKP Nymburk, z.s. 60 m Žkm

Marušáková Michaela 2012 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žkm

Hušáková Antonie 2011 AC Čáslav z.s. 60 m Žkm

Vaverková Katarína 2011 SKP Nymburk, z.s. 60 m Žkm

Jahelková Eliška 2012 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. 60 m Žkm

Dědková Ella 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žkm

Hodačová Dominika 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žkm

Dubová Dominika 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 60 m Žkm

Hulanová Eliška 2011 SK Sporting Příbram, z.s. 60 m Žkm

Kohoutová Adriana 2012 A. C. TEPO Kladno 60 m Žkm

Škvára Daniel 2011 A. C. TEPO Kladno 150 m Žcm

Škopek Viktor 2011 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žcm

Holub Daniel 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žcm

Baumrukr Lukáš 2011 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žcm

Veselý Jan 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. 150 m Žcm

Středa Jan 2011 AC Čáslav z.s. 150 m Žcm



Dušek Antonín 2012 AC Čáslav z.s. 150 m Žcm

Spousta Matouš 2012 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žcm

Zubec Antonín 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 150 m Žcm

Šmelc Petr 2011 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žcm

Ullrych Matěj 2011 A. C. TEPO Kladno 150 m Žcm

Jangl Oliver 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žcm

Tomáš Václav 2011 A. C. TEPO Kladno 150 m Žcm

Fučík Vojtěch 2011 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žcm

Čábelka Jáchym 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žcm

Pokorný Kryštof 2011 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žcm

Přikryl Karel 2011 A. C. TEPO Kladno 150 m Žcm

Lamplot Petr 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 150 m Žcm

Skalička Michael 2012 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žcm

Kulda David 2012 TJ Neratovice 150 m Žcm

Zenáhlík Matěj 2011 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žcm

Klindera Matyáš 2012 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žcm

Drchota Jan 2012 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žcm

Škabrada Jan 2011 TJ Neratovice 150 m Žcm

Pucholt Vojtěch 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žcm

Čuřík David 2011 A. C. TEPO Kladno 150 m Žcm

Rydl Ondřej 2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 150 m Žcm

Kohout Denis 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žcm

Charvát Antonín 2012 A. C. TEPO Kladno 150 m Žcm

Kuncl Walter 2012 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žcm

Dušek Jan 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žcm

Matoušek Filip 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 150 m Žcm

Dub Marek 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 150 m Žcm

Ježek Petr 2012 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žcm

Pokorný Matyáš 2012 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žcm

Čihák Petr 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žcm

Krus Kamil 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 150 m Žcm

Stojčetović Petr 2012 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žcm

Valentová Aneta 2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. 150 m Žkm

Havelková Tereza 2012 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žkm

Macková Stela 2011 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žkm

Semecká Martina 2012 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žkm

Jedličková Julie 2011 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žkm

Šimicová Lucie 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žkm

Smutná Veronika 2011 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žkm

Jordánová Eliška 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. 150 m Žkm

Nečasová Anna 2011 AK Sokol Nehvizdy 150 m Žkm

Vykydalová Sára 2011 AC Čáslav z.s. 150 m Žkm

Filipová Tereza 2011 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žkm

Rájková Kateřina 2011 A. C. TEPO Kladno 150 m Žkm

Boušková Veronika 2011 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. 150 m Žkm

Slavkovská Elisabeth 2011 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žkm

Dvořáková Nicol 2011 Atletika Benešov z.s. 150 m Žkm

Šavelová Soňa 2011 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žkm

Václavíková Ema 2011 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žkm

Mihucová Nela 2011 AC Čáslav z.s. 150 m Žkm

Bukovicová Tereza 2011 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žkm

Pospíšilová Anna 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žkm

Suvajdžičová Izabela 2012 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žkm

Senyuk Sabrina 2012 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žkm

Průchová Natálie 2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 150 m Žkm



Jacková Kristýna 2011 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žkm

Pěkná Ludmila 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 150 m Žkm

Bursíková Ema 2012 Atletika Čelákovice z.s. 150 m Žkm

Zindulková Tereza 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žkm

Palmer Ella 2011 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žkm

Pavlíčková Gabriela 2012 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žkm

Šťastná Viktorie 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 150 m Žkm

Ondřejková Klára 2011 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žkm

Ratman Alena 2011 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žkm

Dřížďalová Gabriela 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150m Žkm

Stehlíková Viktorie 2012 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žkm

Hoblová Magdalena 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 150 m Žkm

Palková Eliška 2012 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 150 m Žkm

Ondráčková Amélie 2012 ASK Dipoli z.s. 150 m Žkm

Mifková Karolína 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. 150 m Žkm

Šotolová Natálie 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žkm

Všetulová Klára 2012 A. C. TEPO Kladno 150 m Žkm

Zimandlová Nela 2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. 150 m Žkm

Bulířová Kristýna 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žkm

Málková Lucie 2011 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žkm

Haváčková Eliška 2012 A. C. TEPO Kladno 150 m Žkm

Rybářová Anna 2011 A. C. TEPO Kladno 150 m Žkm

Koderová Anežka 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. 150 m Žkm

Fialková Viktorie 2011 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žkm

Černá Jaroslava 2012 A. C. TEPO Kladno 150 m Žkm

Kraus Annemarie 2012 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 150 m Žkm

Stupková Eliška 2011 TJ Neratovice 150 m Žkm

Rosyvková Františka 2011 A. C. TEPO Kladno 150 m Žkm

Maršíková Tereza 2012 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žkm

Šamšová Melanie 2012 TJ Neratovice 150 m Žkm

Jiráčková Kateřina 2011 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žkm

Viktorová Eliška 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žkm

Halašová Klára 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žkm

Zemanová Natálie 2012 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žkm

Raková Alena 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žkm

Urbanová Adéla 2012 AC Čáslav z.s. 150 m Žkm

Hybšová Klára 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žkm

Malá Marie 2012 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 150 m Žkm

Říhová Kristýna 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 150 m Žkm

Plšková Tereza 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 150 m Žkm

Hotová Sára 2012 A. C. TEPO Kladno 150 m Žkm

Hrdličková Emma 2011 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žkm

Rusňáková Kamila 2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 150 m Žkm

Romanovská Jasmína 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žkm

Červená Magdalena 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 150 m Žkm

Hulanová Eliška 2011 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žkm

Blažejovská Martina 2011 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. 150 m Žkm

Podnecká Eliška 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žkm

Karpíšková Lenka 2012 AC Čáslav z.s. 150 m Žkm

Libičová Aneta 2012 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žkm

Rokosová Nella 2012 AC Čáslav z.s. 150 m Žkm

Filipová Simona 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žkm

Bakešová Natálie 2011 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žkm

Dusilová Eva 2011 AC Mladá Boleslav z.s. 150 m Žkm

Slavíková Kateřina 2011 TJ Neratovice 150 m Žkm

Kohoutová Adriana 2012 A. C. TEPO Kladno 150 m Žkm



Moravcová Natálie 2012 A. C. TEPO Kladno 150 m Žkm

Slováčková Kristýna 2012 A. C. TEPO Kladno 150 m Žkm

Šubrtová Anna 2012 A. C. TEPO Kladno 150 m Žkm

Beňáková Anna 2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. 150 m Žkm

Knight Sofia Maria 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 150 m Žkm

Brišová Ema 2011 A. C. TEPO Kladno 150 m Žkm

Vacková Klára 2011 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žkm

Hrdličková Kateřina 2011 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. 150 m Žkm

Vágnerová Alena 2011 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. 150 m Žkm

Dědková Ella 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žkm

Števová Elena 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žkm

Plotová Aneta 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žkm

Nováková Terezie 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žkm

Macková Johana 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 150 m Žkm

Nademlejnský Pavel 2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 300 m Žcm

Šmelc Petr 2011 SKP Nymburk, z.s. 300 m Žcm

Koštuřík Jan 2012 Atletika Benešov z.s. 300 m Žcm

Marek Václav 2011 Atletika Čelákovice z.s. 300 m Žcm

Prouza Tomáš 2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 300 m Žcm

Kubera Jakub 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 300 m Žcm

Šimon Radek 2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 300 m Žcm

Mrázek Petr 2012 A. C. TEPO Kladno 300 m Žcm

Drchota Jan 2012 Sokol Roztoky u Prahy 300 m Žcm

Douda Ondřej 2011 Atletika Benešov z.s. 300 m Žcm

Donát Adam 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 300 m Žcm

Ježek Petr 2012 Atletika Líbeznice, z.s. 300 m Žcm

Vysloužilová Barbora 2012 Atletika Čelákovice z.s. 300 m Žkm

Pernicová Amálie 2011 AC Čáslav z.s. 300 m Žkm

Pischnothová Ella 2011 Atletika Líbeznice, z.s. 300 m Žkm

Tomášková Daniela 2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 300 m Žkm

Jarošová Johana 2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 300 m Žkm

Kučerová Amálie 2012 TJ Neratovice 300 m Žkm

Vašáková Vendula 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 300 m Žkm

Beranová Eliška 2012 TJ Neratovice 300 m Žkm

Holejšovská Jaroslava 2011 Atletika Vlašim, z.s. 300 m Žkm

Černá Lucie 2011 A. C. TEPO Kladno 300 m Žkm

Rosyvková Františka 2011 A. C. TEPO Kladno 300 m Žkm

Králová Tereza 2011 Atletika Líbeznice, z.s. 300 m Žkm

Markupová Monika 2011 A. C. TEPO Kladno 300 m Žkm

Gabková Adéla 2011 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. 300 m Žkm

Foralová Anastázie 2011 A. C. TEPO Kladno 300 m Žkm

Rusňáková Lucie 2012 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 300 m Žkm

Bláhová Viktorie 2012 A. C. TEPO Kladno 300 m Žkm

Černá Jaroslava 2012 A. C. TEPO Kladno 300 m Žkm

Skálová Verona 2012 A. C. TEPO Kladno 300 m Žkm

Klopf Natalie 2011 Atletika Líbeznice, z.s. 300 m Žkm

Doubková Anežka 2011 Atletika Líbeznice, z.s. 300 m Žkm

Pokorná Maria 2012 Atletika Líbeznice, z.s. 300 m Žkm

Lysická Sára 2011 Atletika Čelákovice z.s. 300 m Žkm

Čiháková Natálie 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 300 m Žkm

Slavkovská Elisabeth 2011 Sokol Roztoky u Prahy 300 m Žkm

Plšková Tereza 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 300 m Žkm

Konopíková Adéla 2012 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 300 m Žkm

Vindušková Nikola 2011 AK Sokol Nehvizdy 300 m Žkm



Števová Elena 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 300 m Žkm

Wallcon Alma 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 300 m Žkm

Blechová Nela 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 300 m Žkm

Hradecká Veronika 2012 SK Sporting Příbram, z.s. 300 m Žkm

Stehlíková Viktorie 2012 SK Sporting Příbram, z.s. 300 m Žkm

Zinek Matěj 2011 SKP Nymburk, z.s. 800 m Žcm

David František 2012 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 800 m Žcm

Šverma Jan 2012 TJ Neratovice 800 m Žcm

Mrázek Petr 2012 A. C. TEPO Kladno 800 m Žcm

Málek Vladimír 2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 800 m Žcm

Chlubna Stanislav 2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 800 m Žcm

Tuma Štěpán 2012 A. C. TEPO Kladno 800 m Žcm

Skalička Michael 2012 SK Sporting Příbram, z.s. 800 m Žcm

Tóth Tobiáš 2011 TJ Neratovice 800 m Žcm

Matoušek Filip 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 800 m Žcm

Záruba Michal 2011 A. C. TEPO Kladno 800 m Žcm

Velenský Šimon 2012 Atletika Jesenice, z.s. 800 m Žcm

Barcuch Josef 2012 Atletika Jesenice, z.s. 800 m Žcm

Dub Marek 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 800 m Žcm

Kmentová Dominika 2012 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. 800 m Žkm

Teplá Klára 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m Žkm

Kraus Annemarie 2012 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 800 m Žkm

Palková Eliška 2012 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 800 m Žkm

Štěpánová Jolana 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 800 m Žkm

Šupová Aneta 2011 Atletika Čelákovice z.s. 800 m Žkm

Bláhová Viktorie 2012 A. C. TEPO Kladno 800 m Žkm

Kolpeková Karolína 2012 Atletika Líbeznice, z.s. 800 m Žkm

Šimůnková Lucie 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 800 m Žkm

Červinková Amálie 2011 SKP Nymburk, z.s. 800 m Žkm

Havlínová Amálie Antonie2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 800 m Žkm

Stejná Nela 2011 A. C. TEPO Kladno 800 m Žkm

Radilová Agáta 2011 Atletika Jesenice, z.s. 800 m Žkm

Lajbnerová Natálie 2011 A. C. TEPO Kladno 800 m Žkm

Zámečníková Veronika 2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m Žkm

Šulcová Sára 2012 Atletika Benešov z.s. 800 m Žkm

Zemanová Laura 2011 Atletika Benešov z.s. 800 m Žkm

Karlová Anna 2011 Sokol Roztoky u Prahy 800 m Žkm

Dancingerová Martina 2012 Atletika Jesenice, z.s. 800 m Žkm

Říhová Kristýna 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 800 m Žkm

Chládková Justýna 2011 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. 800 m Žkm

Šamšová Melanie 2012 TJ Neratovice 800 m Žkm

Klicperová Anna 2012 Sokol Roztoky u Prahy 800 m Žkm

Škvárová Natálie 2011 A. C. TEPO Kladno 800 m Žkm

Grofová Agáta 2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m Žkm

Vanduchová Kristýna 2011 AK Sokol Nehvizdy 800 m Žkm

Beňáková Anna 2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m Žkm

Charouzková Nela 2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 800 m Žkm

Moravcová Natálie 2012 A. C. TEPO Kladno 800 m Žkm

Čechalová Andrea 2012 SKP Nymburk, z.s. 800 m Žkm

Beránková Eliška 2012 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 800 m Žkm

Horská Anežka 2012 Sokol Roztoky u Prahy 800 m Žkm

Macková Johana 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 800 m Žkm

Nová Gabriela 2012 SK Sporting Příbram, z.s. 800 m Žkm



Fikes Metod 2012 A. C. TEPO Kladno 1500 m Žcm

Ševčík Jáchym 2012 A. C. TEPO Kladno 1500 m Žcm

Zatloukal Vojtěch 2012 Atletika Líbeznice, z.s. 1500 m Žcm

Rada Vít 2011 Atletika Benešov z.s. 1500 m Žcm

Pergl Lukáš 2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 1500 m Žcm

Lágner Petr 2011 ASK Dipoli z.s. 1500 m Žcm

Lecko Kryštof 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. 1500 m Žcm

Kratochvílová Adéla 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 1500 m Žkm

Rozenská Marie 2011 Školní atletický klub Slaný 1500 m Žkm

Štěpánková Leontýna 2012 Atletika Líbeznice, z.s. 1500 m Žkm

Horáčková Karolína 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 1500 m Žkm

Kvasilová Lidmila 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 1500 m Žkm

Rusňáková Kamila 2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 1500 m Žkm

Klicperová Anna 2012 Sokol Roztoky u Prahy 1500 m Žkm

Pavliščová Anna 2012 Atletika Benešov z.s. 1500 m Žkm

Houdková Barbora 2012 ASK Dipoli z.s. 1500 m Žkm

Dubová Dominika 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 1500 m Žkm

Henlín Filip 2011 Školní atletický klub Slaný 60m p 76,2-7,7Žcm

Nademlejnský Pavel 2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 60m p 76,2-7,7Žcm

Baloun Lukáš 2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60m p 76,2-7,7Žcm

David František 2012 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 60m p 76,2-7,7Žcm

Marek Václav 2011 Atletika Čelákovice z.s. 60m p 76,2-7,7Žcm

Douda Ondřej 2011 Atletika Benešov z.s. 60m p 76,2-7,7Žcm

Borovský Adam 2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60m p 76,2-7,7Žcm

Novák Jan 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60m p 76,2-7,7Žcm

Zubec Antonín 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60m p 76,2-7,7Žcm

Jangl Oliver 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-7,7Žcm

Danda Prokop 2011 Školní atletický klub Slaný 60m p 76,2-7,7Žcm

Marhoul Vojtěch 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 60m p 76,2-7,7Žcm

Kaplan Vojtěch 2012 Atletika Benešov z.s. 60m p 76,2-7,7Žcm

Kuncl Walter 2012 SK Sporting Příbram, z.s. 60m p 76,2-7,7Žcm

Charvát Jan 2012 A. C. TEPO Kladno 60m p 76,2-7,7Žcm

Kubera Jakub 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-7,7Žcm

Pilecký Jonáš 2012 SK Sporting Příbram, z.s. 60m p 76,2-7,7Žcm

Greenová Olivia 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 60m p 76,2-7,7Žkm

Šupová Aneta 2011 Atletika Čelákovice z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Valachovičová Karolína 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Drahotová Aneta 2011 Atletika Benešov z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Havlíčková Tereza 2011 ASK Dipoli z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Kubešová Martina 2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Přikrylová Kateřina 2011 A. C. TEPO Kladno 60m p 76,2-7,7Žkm

Lysická Sára 2011 Atletika Čelákovice z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Fajtová Barbora 2011 ASK Dipoli z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Bělinová Klára 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-7,7Žkm

Brožíková Marie 2012 Atletika Benešov z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Poliaková Ella 2011 AK Sokol Nehvizdy 60m p 76,2-7,7Žkm

Kučerová Amálie 2012 TJ Neratovice 60m p 76,2-7,7Žkm

Novotná Anežka 2011 Atletika Benešov z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Šotolová Natálie 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-7,7Žkm

Brožková Anna 2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Kašparová Michaela 2011 Atletika Vlašim, z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Nová Gabriela 2012 SK Sporting Příbram, z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Helbichová Laura 2011 SKP Nymburk, z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm



Řečinská Ella 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-7,7Žkm

Ujváriová Nela 2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Průchová Natálie 2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Jíchová Leontýna 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-7,7Žkm

Galová Julie 2011 Školní atletický klub Slaný 60m p 76,2-7,7Žkm

Hrdličková Kateřina 2011 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Knapová Karolina 2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Blechová Ema 2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Jiráčková Kateřina 2011 SK Sporting Příbram, z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Řeháková Valerie 2012 Atletika Benešov z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Micková Nela 2012 Atletika Benešov z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Haváčková Eliška 2012 A. C. TEPO Kladno 60m p 76,2-7,7Žkm

Ofukaná Aneta 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-7,7Žkm

Hadrávková Nikola 2011 Školní atletický klub Slaný 60m p 76,2-7,7Žkm

Sedláčková Ema 2011 Školní atletický klub Slaný 60m p 76,2-7,7Žkm

Holoubková Denisa 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-7,7Žkm

Vindušková Nikola 2011 AK Sokol Nehvizdy 60m p 76,2-7,7Žkm

Schubertová Sofie 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-7,7Žkm

Gaboriková Johanka 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-7,7Žkm

Byzoňová Eliška 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Gabková Adéla 2011 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Kalíková Eliška 2011 Školní atletický klub Slaný 60m p 76,2-7,7Žkm

Petřinová Marie 2011 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-7,7Žkm

Luzarová Ema 2012 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-7,7Žkm

Slavkovská Elisabeth 2011 Sokol Roztoky u Prahy 60m p 76,2-7,7Žkm

Vágnerová Alena 2011 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. 60m p 76,2-7,7Žkm

Ponert Jakub 2011 Atletika Líbeznice, z.s. výška Žcm

Michna Vojtěch 2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. výška Žcm

Baloun Lukáš 2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. výška Žcm

Čepelák Pavel 2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. výška Žcm

Černý Ondřej 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. výška Žcm

Hos Tomáš 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. výška Žcm

Ševčík Jáchym 2012 A. C. TEPO Kladno výška Žcm

Danda Prokop 2011 Školní atletický klub Slaný výška Žcm

Náprstek Vojtěch 2011 Školní atletický klub Slaný výška Žcm

Jindrák Matyáš 2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. výška Žcm

Nekolný Matyáš 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. výška Žcm

Škrhová Kristýna 2011 TJ Spartak Čelákovice,z.s. výška Žkm

Šimková Kristýna 2012 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. výška Žkm

Houdková Barbora 2012 ASK Dipoli z.s. výška Žkm

Štěpánová Jolana 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice výška Žkm

Bukovicová Tereza 2011 SKP Nymburk, z.s. výška Žkm

Viktorová Eliška 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. výška Žkm

Vynšová Barbora 2012 Atletika Benešov z.s. výška Žkm

Boušková Veronika 2011 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. výška Žkm

Červenková Adéla 2011 Atletika Líbeznice, z.s. výška Žkm

Bělinová Klára 2011 TJ Sokol Kolín-atletika výška Žkm

Špetová Petra 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. výška Žkm

Zindulková Tereza 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. výška Žkm

Málková Lucie 2011 SKP Nymburk, z.s. výška Žkm

Vopěnková Aneta 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. výška Žkm

Boháčová Julie 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. výška Žkm

Ujváriová Nela 2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. výška Žkm

Schneiderová Jana 2011 Školní atletický klub Slaný výška Žkm



Kašparová Michaela 2011 Atletika Vlašim, z.s. výška Žkm

Merunová Veronika 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. výška Žkm

Brožková Anna 2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. výška Žkm

Pěkná Ludmila 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. výška Žkm

Bursíková Ema 2012 Atletika Čelákovice z.s. výška Žkm

Janečková Lilien 2011 TJ Sokol Kolín-atletika výška Žkm

Skálová Verona 2012 A. C. TEPO Kladno výška Žkm

Hadrávková Nikola 2011 Školní atletický klub Slaný výška Žkm

Bejenaru Barbora 2011 Školní atletický klub Slaný výška Žkm

Vaverková Katarína 2011 SKP Nymburk, z.s. výška Žkm

Bezrouková Alžběta 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. výška Žkm

Kričfalušiová Lada 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice výška Žkm

Adamkovičová Viktoria 2011 Školní atletický klub Slaný výška Žkm

Chládková Justýna 2011 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. výška Žkm

Baumrukr Lukáš 2011 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Žcm

Mottl Tobiáš 2011 A. C. TEPO Kladno dálka Žcm

Mihule Lukáš 2012 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Žcm

Kazda Vojta 2012 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Žcm

Grunt Tadeáš 2011 Školní atletický klub Slaný dálka Žcm

Borovský Adam 2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. dálka Žcm

Novák Richard 2011 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Žcm

Novák Jan 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. dálka Žcm

Stehno Matěj 2011 A. C. TEPO Kladno dálka Žcm

Kápička Zdeněk 2011 AC Čáslav z.s. dálka Žcm

Semík Jan 2011 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žcm

Pilnáček Jan 2011 Atletika Jesenice, z.s. dálka Žcm

Franke Jonáš 2011 Sokol Roztoky u Prahy dálka Žcm

Málek Vladimír 2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. dálka Žcm

Spousta Matouš 2012 Sokol Roztoky u Prahy dálka Žcm

Nekolný Matyáš 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. dálka Žcm

Pergl Lukáš 2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. dálka Žcm

Radochlib Jiří 2012 Atletika Benešov z.s. dálka Žcm

Ponert Jakub 2011 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Žcm

Šustr Jaroslav 2011 TJ Neratovice dálka Žcm

Šubrt Matěj 2012 Atletika Benešov z.s. dálka Žcm

Jindrák Matyáš 2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. dálka Žcm

Kulda David 2012 TJ Neratovice dálka Žcm

Zenáhlík Matěj 2011 Sokol Roztoky u Prahy dálka Žcm

Reichel Daniel 2012 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. dálka Žcm

Robenek Jan 2011 Atletika Jesenice, z.s. dálka Žcm

Hanousek Antonín 2011 AC Čáslav z.s. dálka Žcm

Straka Radek 2011 ASK Dipoli z.s. dálka Žcm

Dalešický Vít 2012 AC Čáslav z.s. dálka Žcm

Urbánek Lukáš 2012 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žcm

Sixta Matěj 2011 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žcm

Havlík Šimon 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. dálka Žcm

Hofman Maxmilián 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. dálka Žcm

Duchoň Patrik 2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. dálka Žcm

Brojír Matyáš 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. dálka Žcm

Kmošek Richard 2012 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. dálka Žcm

David František 2012 TJ Slavoj Český Brod, z.s. dálka Žcm

Greenová Olivia 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice dálka Žkm

Modráková Kateřina 2011 Atletika Čelákovice z.s. dálka Žkm

Kubešová Martina 2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. dálka Žkm



Kocourková Nela 2011 AK Sokol Nehvizdy dálka Žkm

Vynšová Barbora 2012 Atletika Benešov z.s. dálka Žkm

Dušková Ester 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. dálka Žkm

Valachovičová Karolína 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. dálka Žkm

Havlíčková Tereza 2011 ASK Dipoli z.s. dálka Žkm

Horká Anna 2011 A. C. TEPO Kladno dálka Žkm

Pelcová Leontýna 2011 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Žkm

Vašáková Vendula 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. dálka Žkm

Ondřejková Klára 2011 SK Sporting Příbram, z.s. dálka Žkm

Přikrylová Kateřina 2011 A. C. TEPO Kladno dálka Žkm

Suvajdžičová Izabela 2012 Sokol Roztoky u Prahy dálka Žkm

Cabáková Barbora 2011 A. C. TEPO Kladno dálka Žkm

Šimůnková Lucie 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice dálka Žkm

Poliaková Ella 2011 AK Sokol Nehvizdy dálka Žkm

Hotyčová Andrea 2012 AC Čáslav z.s. dálka Žkm

Pavlíková Eliška 2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. dálka Žkm

Sýkorová Eliška 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. dálka Žkm

Červenková Adéla 2011 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Žkm

Kloučková Natálie 2011 AC Čáslav z.s. dálka Žkm

Šavelová Soňa 2011 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Žkm

Fajtová Barbora 2011 ASK Dipoli z.s. dálka Žkm

Řečinská Ella 2011 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žkm

Horecká Marie 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. dálka Žkm

Bohuslavická Karolína 2011 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Žkm

Rybářová Anna 2011 A. C. TEPO Kladno dálka Žkm

Palmer Ella 2011 Sokol Roztoky u Prahy dálka Žkm

Menclová Nela 2011 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Žkm

Boháčová Julie 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. dálka Žkm

Konvalinková Elisabetha Anna2011 AC Čáslav z.s. dálka Žkm

Rosická Adéla 2011 AK Sokol Nehvizdy dálka Žkm

Filipová Tereza 2011 Atletika Vlašim, z.s. dálka Žkm

Smetanová Lucie 2012 Atletika Vlašim, z.s. dálka Žkm

Brožová Kateřina 2012 Atletika Vlašim, z.s. dálka Žkm

Černá Lucie 2011 A. C. TEPO Kladno dálka Žkm

Beranová Eliška 2012 TJ Neratovice dálka Žkm

Jedličková Julie 2011 Sokol Roztoky u Prahy dálka Žkm

Štěpánová Nina 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice dálka Žkm

Studená Ema 2012 TJ Neratovice dálka Žkm

Kmentová Dominika 2012 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. dálka Žkm

Kožená Anna Alexandra2011 SKP Nymburk, z.s. dálka Žkm

Brišová Ema 2011 A. C. TEPO Kladno dálka Žkm

Šťastná Viktorie 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. dálka Žkm

Jarošová Johana 2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. dálka Žkm

Hoblová Magdalena 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. dálka Žkm

Markupová Monika 2011 A. C. TEPO Kladno dálka Žkm

Hlávková Barbora 2011 SKP Nymburk, z.s. dálka Žkm

Ondráčková Amélie 2012 ASK Dipoli z.s. dálka Žkm

Charouzková Nela 2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. dálka Žkm

Luzarová Ema 2012 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žkm

Slavíková Adriana 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. dálka Žkm

Lajbnerová Natálie 2011 A. C. TEPO Kladno dálka Žkm

Hotová Sára 2012 A. C. TEPO Kladno dálka Žkm

Kratochvílová Kateřina 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. dálka Žkm

Hušáková Antonie 2011 AC Čáslav z.s. dálka Žkm

Klaisnerová Eliška 2012 AC Čáslav z.s. dálka Žkm

Hodačová Dominika 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. dálka Žkm



Marušáková Michaela 2012 Atletika Vlašim, z.s. dálka Žkm

Konopíková Adéla 2012 TJ Slavoj Český Brod, z.s. dálka Žkm

Jahelková Eliška 2012 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. dálka Žkm

Jíchová Viktorie 2011 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. dálka Žkm

Wallcon Alma 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. dálka Žkm

Žižková Anna 2011 AK Sokol Nehvizdy dálka Žkm

Urbanová Elena 2011 AK Sokol Nehvizdy dálka Žkm

Janíčková Alice 2011 SK Sporting Příbram, z.s. dálka Žkm

Studničková Eliška 2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. koule 2kg Žkm

Fišterová Anna 2011 AC Čáslav z.s. koule 2kg Žkm

Alla Simona 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 2kg Žkm

Malá Barbora 2012 TJ Sokol Kolín-atletika koule 2kg Žkm

Neumanová Nela 2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 2kg Žkm

Teplá Klára 2011 TJ Sokol Kolín-atletika koule 2kg Žkm

Veselá Markéta 2013 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 2kg Žkm

Zatřepálková Adriana 2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 2kg Žkm

Jacková Kristýna 2011 Atletika Líbeznice, z.s. koule 2kg Žkm

Machová Monika 2011 TJ Sokol Kolín-atletika koule 2kg Žkm

Dubová Leontina 2011 TJ Sokol Kolín-atletika koule 2kg Žkm

Vaňhová Sofie 2012 Atletika Jesenice, z.s. koule 2kg Žkm

Janečková Lilien 2011 TJ Sokol Kolín-atletika koule 2kg Žkm

Freyová Adéla 2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 2kg Žkm

Kuřátková Emily 2011 TJ Sokol Kolín-atletika koule 2kg Žkm

Bystroňová Stela 2011 AK Sokol Nehvizdy koule 2kg Žkm

Padrtová Veronika 2012 Atletika Jesenice, z.s. koule 2kg Žkm

Vanduchová Kristýna 2011 AK Sokol Nehvizdy koule 2kg Žkm

Perclová Edita 2011 AC Čáslav z.s. koule 2kg Žkm

Dvořáková Nicol 2011 Atletika Benešov z.s. koule 2kg Žkm

Rájková Kateřina 2011 A. C. TEPO Kladno koule 2kg Žkm

Dvořáková Luisa 2012 Školní atletický klub Slaný koule 2kg Žkm

Blechová Ema 2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 2kg Žkm

Syřišťová Anna 2012 ASK Dipoli z.s. koule 2kg Žkm

Karlová Anna 2011 Sokol Roztoky u Prahy koule 2kg Žkm

Smetáková Vanda 2011 TJ Sokol Kolín-atletika koule 2kg Žkm

Klopf Natalie 2011 Atletika Líbeznice, z.s. koule 2kg Žkm

Hanulíková Rosálie 2011 Sokol Roztoky u Prahy koule 2kg Žkm

Vášová Eliška 2012 A. C. TEPO Kladno koule 2kg Žkm

Blechová Nela 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice koule 2kg Žkm

Fendrychová Lucie 2011 TJ Neratovice koule 2kg Žkm

Šmejkalová Aneta Jana 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. koule 2kg Žkm

Fořtová Amálie 2011 ASK Dipoli z.s. koule 2kg Žkm

Beránek Jan 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. koule 3kg Žcm

Hall Richard Joseph 2012 A. C. TEPO Kladno koule 3kg Žcm

Vencl Matyáš 2011 TJ Sokol Kolín-atletika koule 3kg Žcm

Stůj Filip 2011 A. C. TEPO Kladno koule 3kg Žcm

Kožíšek Adam 2012 TJ Sokol Kolín-atletika koule 3kg Žcm

Záboj Václav 2012 TJ Slavoj Český Brod, z.s. koule 3kg Žcm

Chlubna Stanislav 2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 3kg Žcm

Duník Jan 2011 SK Sporting Příbram, z.s. koule 3kg Žcm

Břinčil Jiří 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 3kg Žcm

Bernášek Benjamin 2011 Školní atletický klub Slaný koule 3kg Žcm

Hos Tomáš 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. koule 3kg Žcm

Sysala Vojtěch 2012 Sokol Roztoky u Prahy koule 3kg Žcm

Svěcený Jakub 2011 SKP Nymburk, z.s. koule 3kg Žcm



Náprstek Vojtěch 2011 Školní atletický klub Slaný koule 3kg Žcm

Čelikovský Václav 2012 Atletika Jesenice, z.s. koule 3kg Žcm

Šustr Jaroslav 2011 TJ Neratovice koule 3kg Žcm

Pokorný Kryštof 2011 Atletika Líbeznice, z.s. koule 3kg Žcm

Havlík Šimon 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. koule 3kg Žcm

Horáček Daniel 2012 ASK Dipoli z.s. koule 3kg Žcm

Cimlová Thea 2011 SKP Nymburk, z.s. oštěp 400g Žkm

Hokrová Markéta 2011 ASK Dipoli z.s. oštěp 400g Žkm

Kuřátková Emily 2011 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 400g Žkm

Horecká Marie 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. oštěp 400g Žkm

Nezmeškalová Kateřina 2011 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 400g Žkm

Studničková Eliška 2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. oštěp 400g Žkm

Doležalová Anna 2011 Atletika Benešov z.s. oštěp 400g Žkm

Syřišťová Anna 2012 ASK Dipoli z.s. oštěp 400g Žkm

Fišterová Anna 2011 AC Čáslav z.s. oštěp 400g Žkm

Marysková Klára 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. oštěp 400g Žkm

Merunová Veronika 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. oštěp 400g Žkm

Studená Ema 2012 TJ Neratovice oštěp 400g Žkm

Schubertová Sofie 2011 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 400g Žkm

Veselá Markéta 2013 Atletika Stará Boleslav, z.s. oštěp 400g Žkm

Petřinová Marie 2011 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 400g Žkm

Vášová Eliška 2012 A. C. TEPO Kladno oštěp 400g Žkm

Zatřepálková Adriana 2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. oštěp 400g Žkm

Foralová Anastázie 2011 A. C. TEPO Kladno oštěp 400g Žkm

Havlínová Amálie Antonie2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. oštěp 400g Žkm

Stejná Nela 2011 A. C. TEPO Kladno oštěp 400g Žkm

Alla Simona 2012 Atletika Stará Boleslav, z.s. oštěp 400g Žkm

Černá Veronika 2012 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 400g Žkm

Jíchová Leontýna 2011 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 400g Žkm

Šmejkalová Aneta Jana 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. oštěp 400g Žkm

Bystroňová Stela 2011 AK Sokol Nehvizdy oštěp 400g Žkm

Mottl Tobiáš 2011 A. C. TEPO Kladno oštěp 500g Žcm

Kulíšek Kryštof 2011 Atletika Líbeznice, z.s. oštěp 500g Žcm

Kaprálek Lukáš 2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. oštěp 500g Žcm

Vencl Matyáš 2011 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 500g Žcm

Reichl Bořek 2012 Atletika Benešov z.s. oštěp 500g Žcm

Jurečka Adam 2011 A. C. TEPO Kladno oštěp 500g Žcm

Lukeš Dominik 2011 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. oštěp 500g Žcm

Šverma Jan 2012 TJ Neratovice oštěp 500g Žcm

Vondra Jan 2011 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 500g Žcm

Hlavsa Marek 2012 Školní atletický klub Slaný oštěp 500g Žcm

Hňup Zdeněk 2012 Atletika Benešov z.s. oštěp 500g Žcm

Hanousek Antonín 2011 AC Čáslav z.s. oštěp 500g Žcm

Novák Matěj 2011 A. C. TEPO Kladno oštěp 500g Žcm

Duník Jan 2011 SK Sporting Příbram, z.s. oštěp 500g Žcm

Sysala Vojtěch 2012 Sokol Roztoky u Prahy oštěp 500g Žcm

Stůj Filip 2011 A. C. TEPO Kladno oštěp 500g Žcm

Bernášek Benjamin 2011 Školní atletický klub Slaný oštěp 500g Žcm

Liehne František 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. oštěp 500g Žcm

Marhoul Vojtěch 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice oštěp 500g Žcm

Jeřábek Jan 2011 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 500g Žcm

Dalešický Vít 2012 AC Čáslav z.s. oštěp 500g Žcm

Škabrada Jan 2011 TJ Neratovice oštěp 500g Žcm

Horáček Daniel 2012 ASK Dipoli z.s. oštěp 500g Žcm



Beránek Jan 2011 TJ Slavoj Český Brod, z.s. oštěp 500g Žcm

Čihák Petr 2011 TJ Sokol Kolín-atletika kriket Žcm

Vondra Jan 2011 TJ Sokol Kolín-atletika kriket Žcm

Svoboda Jan 2011 A. C. TEPO Kladno kriket Žcm

Liehne František 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. kriket Žcm

Záboj Václav 2012 TJ Slavoj Český Brod, z.s. kriket Žcm

Hlavsa Marek 2012 Školní atletický klub Slaný kriket Žcm

Tomáš Václav 2011 A. C. TEPO Kladno kriket Žcm

Hall Richard Joseph 2012 A. C. TEPO Kladno kriket Žcm

Hampel Tadeáš 2012 A. C. TEPO Kladno kriket Žcm

Fikes Metod 2012 A. C. TEPO Kladno kriket Žcm

Tuma Štěpán 2012 A. C. TEPO Kladno kriket Žcm

Fučík Vojtěch 2011 Sokol Roztoky u Prahy kriket Žcm

Ayaz Aman 2012 Sokol Roztoky u Prahy kriket Žcm

Drchota Jan 2012 Sokol Roztoky u Prahy kriket Žcm

Klindera Matyáš 2012 Sokol Roztoky u Prahy kriket Žcm

Rusňák Václav 2012 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. kriket Žcm

Lukeš Dominik 2011 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. kriket Žcm

Reichl Bořek 2012 Atletika Benešov z.s. kriket Žcm

Spáčil Jakub 2012 AC Čáslav z.s. kriket Žcm

Michna Vojtěch 2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. kriket Žcm

Charvát Antonín 2012 A. C. TEPO Kladno kriket Žcm

Vavruška Daniel 2012 TJ Sokol Kolín-atletika kriket Žcm

Kmošek Robin 2012 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. kriket Žcm

Tinhofer Tomáš 2011 SK Sporting Příbram, z.s. kriket Žcm

Cimlová Thea 2011 SKP Nymburk, z.s. kriket Žkm

Doležalová Anna 2011 Atletika Benešov z.s. kriket Žkm

Hokrová Markéta 2011 ASK Dipoli z.s. kriket Žkm

Neumanová Nela 2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. kriket Žkm

Pelcová Leontýna 2011 Atletika Líbeznice, z.s. kriket Žkm

Hotyčová Andrea 2012 AC Čáslav z.s. kriket Žkm

Dřížďalová Gabriela 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. kriket Žkm

Nezmeškalová Kateřina 2011 TJ Sokol Kolín-atletika kriket Žkm

Helbichová Laura 2011 SKP Nymburk, z.s. kriket Žkm

Novotná Anežka 2011 Atletika Benešov z.s. kriket Žkm

Vysloužilová Barbora 2012 Atletika Čelákovice z.s. kriket Žkm

Marysková Klára 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. kriket Žkm

Horáčková Karolína 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice kriket Žkm

Freyová Adéla 2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. kriket Žkm

Černá Veronika 2012 TJ Sokol Kolín-atletika kriket Žkm

Holejšovská Jaroslava 2011 Atletika Vlašim, z.s. kriket Žkm

Sedláčková Ema 2011 Školní atletický klub Slaný kriket Žkm

Vopěnková Aneta 2012 SKP Olympia Kutná Hora z.s. kriket Žkm

Štěpánová Nina 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice kriket Žkm

Hrdličková Emma 2011 SKP Nymburk, z.s. kriket Žkm

Brožová Kateřina 2012 Atletika Vlašim, z.s. kriket Žkm

Urbanová Elena 2011 AK Sokol Nehvizdy kriket Žkm

Rosická Adéla 2011 AK Sokol Nehvizdy kriket Žkm

Kožená Anna Alexandra2011 SKP Nymburk, z.s. kriket Žkm

Smetáková Vanda 2011 TJ Sokol Kolín-atletika kriket Žkm

Kárníková Mija 2011 Atletika Vlašim, z.s. kriket Žkm

Černá Nela 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. kriket Žkm

Blažejovská Martina 2011 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. kriket Žkm

Fořtová Amálie 2011 ASK Dipoli z.s. kriket Žkm



Šrolová Kristýna 2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. kriket Žkm

Knight Sofia Maria 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice kriket Žkm

Dvořáková Luisa 2012 Školní atletický klub Slaný kriket Žkm

Valihrachová Natálie 2012 TJ Sokol Kolín-atletika kriket Žkm

Hanulíková Rosálie 2011 Sokol Roztoky u Prahy kriket Žkm

Isteníková Alice 2012 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. kriket Žkm

Byzoňová Eliška 2012 TJ Lokomotiva Beroun z.s. kriket Žkm

Žižková Anna 2011 AK Sokol Nehvizdy kriket Žkm

Hradecká Veronika 2012 SK Sporting Příbram, z.s. kriket Žkm

Libičová Aneta 2012 SK Sporting Příbram, z.s. kriket Žkm


